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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km
2° T.Livre GP600 12/07/2024 11:45 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:45:02
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 11:51:30.841 1:33.040 35.556 36.000 21.484
(58) Gustavo Silveira 3 11:57:05.638 5:34.797 35.814 36.378 21.427
1 11:48:29.988 1:34.372 36.611 36.378 21.383 4 11:58:38.398 1:32.760 35.333 36.125 21.302
2 11:50:02.241 1:32.253 35.461 36.002 20.790 5 12:00:14.855 1:36.457 37.449 37.665 21.343
3 11:51:31.493 1:29.252 33.886 34.730 20.636 6 12:01:47.409 1:32.554 35.280 35.967 21.307
4 11:53:07.556 1:36.063 35.625 39.171 21.267
5 11:54:36.674 1:29.118 33.818 34.652 20.648 (12) Olimpio Filho
6 11:56:05.234 1:28.560 33.514 34.486 20.560 1 11:48:43.199 1:34.611 35.120 37.415 22.076
7 11:57:41.124 1:35.890 36.435 37.907 21.548 2 11:50:16.561 1:33.362 35.290 36.480 21.592
8 11:59:15.524 1:34.400 34.993 38.374 21.033 3 11:51:50.356 1:33.795 35.090 37.256 21.449
9 12:01:06.457 1:50.933 44.438 44.999 21.496 4 11:53:24.139 1:33.783 35.147 37.024 21.612
5 11:54:57.444 1:33.305 35.331 36.464 21.510
(25) Pedro Valiente 6 11:56:30.005 1:32.561 34.854 36.305 21.402
1 11:50:52.939 1:30.924 35.189 34.898 20.837 7 11:58:04.573 1:34.568 35.014 37.877 21.677
2 11:52:31.549 1:38.610 43.106 34.589 20.915
3 11:54:02.141 1:30.592 34.240 35.340 21.012 (78) Kik Tavares
4 11:55:31.812 1:29.671 34.134 34.558 20.979 1 11:49:08.458 1:33.582 35.767 36.651 21.164
5 11:57:01.387 1:29.575 34.165 34.497 20.913 2 11:50:41.313 1:32.855 35.317 36.209 21.329
6 11:58:31.337 1:29.950 34.026 35.076 20.848 3 11:52:14.642 1:33.329 35.165 36.936 21.228
7 12:00:00.706 1:29.369 34.169 34.387 20.813 4 11:53:47.291 1:32.649 34.986 36.407 21.256
8 12:04:00.594 3:59.888 34.099 34.996 21.061 5 11:55:20.384 1:33.093 35.073 36.666 21.354
9 12:05:30.109 1:29.515 34.125 34.513 20.877
(61) Claudio Aleixo
(20) Regis Santos 1 11:50:56.275 1:32.942 34.961 36.730 21.251
1 11:49:39.725 1:32.437 34.851 36.190 21.396 2 11:52:29.719 1:33.444 34.745 36.465 22234
2 11:51:10.734 1:31.009 34.519 35.376 21.114 3 11:54:28.745 1:59.026 58.104 38.289 22.633
3 11:52:41.480 1:30.746 34.472 35.058 21.216 4 11:56:04.768 1:36.023 36.074 37.849 22.100
4 11:54:17.387 1:35.907 36.459 37.528 21.920 5 11:57:41.267 1:36.499 36.530 37.693 22.276
5 11:55:48.619 1:31.232 34.534 35.461 21.237 6 11:59:15.528 1:34.261 35.302 37.054 21.905
6 11:57:25.370 1:36.751 37.687 37.495 21.569
7 11:59:05.978 1:40.608 36.731 41.102 22.775 (99) Marcos Fortunato
8 12:00:40.469 1:34.491 34.550 37.802 22.139 1 11:49:02.903 1:34.701 35.813 36.980 21.908
2 11:50:36.356 1:33.453 35.721 36.541 21.191
(13) Joao Fascineli 3 11:52:09.718 1:33.362 35.477 36.500 21.385
1 11:48:47.781 1:31.534 34.721 35.696 21.117 4 11:53:43.860 1:34.142 35.396 37.310 21.436
2 11:50:19.263 1:31.482 34.703 35.417 21.362 5 11:55:16.816 1:32.956 35.298 36.333 21.325
3 11:51:52.392 1:33.129 35.335 36.352 21.442 6 11:56:53.576 1:36.760 36.405 38.730 21.625
4 11:53:24.343 1:31.951 34.728 35.677 21.546 7 11:58:27.293 1:33.717 35.561 36.479 21.677
5 11:54:55.586 1:31.243 34.689 35.222 21.332
6 11:56:26.591 1:31.005 34.507 35.311 21.187 (76) Hilton Loureiro
7 11:57:58.399 1:31.808 35.041 35.617 21.150 1 11:48:30.454 1:35.018 36.389 37.079 21.550
8 11:59:29.276 1:30.877 34.673 35.148 21.056 2 11:50:07.194 1:36.740 36.684 38.404 21.652
3 11:51:41.455 1:34.261 35.700 36.993 21.568
(23) Vicente Flores 4 11:53:16.046 1:34.591 35.675 37.269 21.647
1 11:48:45.789 1:33.902 35.785 36.845 21.272 5 11:54:50.941 1:34.895 36.123 37.144 21.628
2 11:50:19.097 1:33.308 35.454 36.479 21.375 6 11:56:25.849 1:34.908 36.037 37.372 21.499
3 11:54:19.708 4:00.611 35.389 36.427 21.549
4 11:55:51.884 1:32.176 35.149 35.995 21.032 (77) Marcos Kawasaki
5 11:57:25.474 1:33.590 35.247 37.112 21.231 1 11:48:33.793 1:35.472 36.282 37.405 21.785
6 11:58:57.266 1:31.792 34.888 35.950 20.954 2 11:50:10.785 1:36.992 36.323 38.580 22.089
7 12:00:29.133 1:31.867 35.125 35.712 21.030 3 11:51:46.067 1:35.282 35.929 37.366 21.987
4 11:53:20.703 1:34.636 35.732 36.972 21.932
(97) Douglas Andrade 5 11:54:55.741 1:35.038 35.982 37.092 21.964
1 11:49:06.317 1:32.742 35.152 36.256 21.334 6 11:56:30.014 1:34.273 35.640 36.956 21.677
2 11:50:38.294 1:31.977 34.722 35.846 21.409 7 11:58:04.296 1:34.282 35.707 36.976 21.599
3 11:52:10.348 1:32.054 34.762 35.886 21.406 8 11:59:38.666 1:34.370 35.730 36.988 21.652
4 11:53:43.085 1:32.737 34.828 36.323 21.586
5 11:55:18.195 1:35.110 36.586 36.831 21.693 (17) Flavio Trevizan
1 11:48:29.967 1:34.947 36.474 36.702 21.771
(57) William Maik 2 11:50:05.708 1:35.741 36.902 36.926 21.913
1 11:49:57.801 1:34.340 36.313 36.333 21.694 3 11:51:40.380 1:34.672 36.450 36.315 21.907
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km
2° T.Livre GP600 12/07/2024 11:45 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:45:02
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 11:53:34.519 1:54.139 55.136 37.013 21.990
5 11:58:03.076 4:28.557 42.265 37.114 21.736
6 11:59:38.171 1:35.095 36.639 36.754 21.702

(81) Pedro Martins

1 11:50:51.846 1:37.033 37.268 37.330 22.435
2 11:52:28.001 1:36.155 36.926 36.853 22.376
3 11:54:04.602 1:36.601 36.878 37.206 22,517
4 12:00:18.121 6:13.519 37.446 37.885 22.554
5 12:01:54.962 1:36.841 37.567 37.120 22.154
6 12:03:31.139 1:36.177 37.170 36.920 22.087
7 12:05:06.435 1:35.296 36.714 36.551 22.031

(33) Marcello Linhares

1 11:48:43.178 1:36.293 36.206 37.912 22.175
2 11:50:19.228 1:36.050 35.913 37.628 22.509
3 11:51:55.103 1:35.875 36.558 37.724 21.593
4 11:53:33.519 1:38.416 36.903 39.279 22.234
5 11:55:10.774 1:37.255 36.978 38.060 22.217
6 12:00:41.012 5:30.238 37.088 41.636 22.353
7 12:02:16.875 1:35.863 36.133 37.663 22.067

(11) Luis Monteiro - Gigante

1 11:49:35.453 1:37.093 36.630 38.491 21.972
2 11:51:14.317 1:38.864 36.638 39.293 22.933
3 11:52:53.300 1:38.983 36.941 39.816 22.226
4 11:54:31.403 1:38.103 37.318 38.660 22.125
5 11:56:08.790 1:37.387 36.347 38.672 22.368
6 11:57:46.521 1:37.731 37.145 38.471 22115
7 11:59:25.933 1:39.412 36.824 39.421 23.167
8 12:01:06.756 1:40.823 38.040 39.824 22.959
9 12:02:45.796 1:39.040 37.359 38.330 23.351
10 12:04:25.187 1:39.391 37.443 38.698 23.250

(27) Marco Lara

1 11:50:09.171 1:41.345 38.912 39.075 23.358
2 11:51:47.237 1:38.066 37.134 38.247 22.685
3 11:53:25.832 1:38.595 37.127 38.263 23.205
4 11:55:04.872 1:39.040 37.237 38.630 23.173
5 11:56:43.525 1:38.653 37.439 38.412 22.802
6 11:58:23.501 1:39.976 37.847 38.664 23.465

(45) Denis Bezerra

1 11:50:12.114 1:45.613 40.253 41.858 23.502
2 11:51:53.986 1:41.872 38.272 40.485 23.115
3 11:53:34.346 1:40.360 37.113 40.069 23.178
4 11:55:15.080 1:40.734 38.380 39.646 22.708
5 11:56:56.812 1:41.732 38.133 41.062 22.537
6 11:58:37.767 1:40.955 37.864 40.243 22.848
7 12:00:19.352 1:41.585 37.804 40.982 22.799
8 12:02:00.073 1:40.721 38.313 39.800 22.608

(22) Marcos De Paula
1 11:49:43.407 1:43.333 39.285 40.984 23.064
2 11:51:24.745 1:41.338 38.127 40.228 22.983
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